

チキチキガラガララーメン

独特な風味とシンプルながら飽きのこない味わいが魅力的。
スープは、深いコクとほんのり塩味が口の中で広がり、食欲をそそります。
トッピングに卵や野菜など自分好みでアレンジ無限大。気軽に食べることのできるチキチキガラガララーメンは
クセになること間違いなし。

商品規格

メーカー	チョイスジャパン
原産国	ベトナム
原材料名	油揚げめん（小麦粉、植物油、食塩、タピオカでん粉、鶏肉抽出エキス、砂糖、しょうゆ、オニオンパウダー、チキンシーズニング、しょうゆシーズニング）／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、膨張剤、香料、カラメル色素、かんすい、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）
成分	エネルギー469kcal、炭水化物70.9g、タンパク質11.2g、脂質15.6g、食塩相当量6.0g（100g当たり）
用法	沸騰したお湯約300mlをゆっくり注ぎます。 フタをして3分後、かるくかき混ぜ、お召し上がりください。
アレルギー	小麦、大豆、鶏肉
内容量	62g
ケース入数	40入
賞味期限	12ヵ月
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください
単品サイズ	縦120×横150×高さ30mm
単品重量	63g
ケースサイズ	縦295×横262×高さ200mm
ケース重量	2762g
JAN	4580417663822
ITF	14580417663829